PAGE
6

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания

«Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров
Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328, от 28 марта 2008 г.
№ 86, от 24 апреля 2008 г. № 112, от 25 июля 2008 г. № 217, от 23 октября 2008 г. № 313 ) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

Аликовский район

	Александров
	Юрий
	Михайлович

	Павлова
	Галина
	Владимировна

Вурнарский район

	Алексеева
	Зоя
	Николаевна

	Андреева
	Полина
	Хрисановна

	Волков
	Николай
	Семенович

	Кириллова
	Зоя
	Ивановна

	Константинова
	Роза
	Ильинична

	Краснова
	Зоя
	Вениаминовна

	Кузьмина
	Галина
	Ивановна

	Скворцов
	Александр
	Иванович

Канашский район

	Андреева
	Евдокия
	Петровна

	Богочайко
	Нина
	Николаевна

	Кудряшов
	Герман
	Павлович

	Лукиянов
	Валерий
	Лукиянович

Козловский район

	Алексеева
	Елизавета
	Игнатьевна

	Михайлов
	Валерий
	Михайлович

	Мишуткина
	Юлия
	Васильевна

	Никитин
	Иван
	Германович

	Новикова
	Валентина
	Николаевна

	Петряев
	Анатолий
	Юрьевич

	Савельева
	Ноиля
	Салимовна

	Сырцов
	Герман
	Васильевич

	Фролов
	Владимир
	Ефимович

	Хасанова
	Розалия
	Миннехановна

Комсомольский район

	Аполонова
	Светлана
	Ананьевна

	Гибатдинов
	Риза
	Фейзрахманович

	Мартынов
	Игнатий
	Павлович

	Михайлов
	Геннадий
	Петрович

	Муллин
	Петр
	Алексеевич

	Николаев
	Николай
	Николаевич

	Сапожников
	Дмитрий
	Дмитриевич

	Трофимова
	Альбина
	Николаевна

	Ялалдинов
	Минназим
	Зиатдинович

Мариинско-Посадский район

	Арапова
	Ирина
	Витальевна

	Вахитова
	Вера
	Степановна

	Жукова
	Антонина
	Кузьминична

	Зарубина
	Любовь
	Николаевна

	Иванова
	Алевтина
	Геннадьевна

	Ксенофонтова
	Нина
	Васильевна

	Трофимов
	Алексей
	Герасимович

Порецкий район

	Бучурлина
	Нина
	Николаевна

	Гузняев
	Георгий
	Сергеевич

	Шильникова
	Светлана
	Ивановна

Урмарский район

	Алексеев
	Александр
	Петрович

	Алексеева
	Нина
	Ивановна

	Волкова
	Галина
	Александровна

	Максимова
	Татьяна
	Ивановна

	Степанова
	Вера
	Николаевна

	Украинская
	Зоя
	Иннокентьевна

	Ухин
	Георгий
	Павлович

Цивильский район

	Васильева
	Любовь
	Ефимовна

	Егоров
	Виталий
	Николаевич

	Поединкова
	Галина
	Павловна

	Туманова
	Любовь
	Федоровна

	Яковлев
	Ростислав
	Степанович

Чебоксарский район

	Антоненко
	Лидия
	Ивановна

	Васильева
	Алиса
	Терентьевна

	Елагин
	Николай
	Арсентьевич

	Николаева
	Ирина
	Ерофеевна

	Портнова
	Вера
	Васильевна

Янтиковский район

	Абрамов
	Николай
	Иванович

	Гаврилова
	Галина
	Валериановна

	Герасимов
	Николай
	Павлович

	Николаева
	Лиза
	Климовна

	Новикова
	Галина
	Ефремовна

	Яковлева
	Галина
	Павловна

	Ярхунов
	Николай
	Иванович

г. Алатырь

	Горынин
	Валерий
	Александрович

	Ковбыш
	Владимир
	Александрович

	Тимофеев
	Сергей
	Михайлович

	Федькин
	Виктор
	Степанович

г. Канаш

	Алексеев
	Геннадий
	Алексеевич

	Алексеева
	Елена
	Егоровна

	Архипова
	Валентина
	Алексеевна

	Владимиров
	Владимир
	Максимович

	Воробьев
	Арефий
	Андреевич

	Григорьев
	Владимир
	Григорьевич

	Иванов
	Моисей
	Матвеевич

	Игнатьева
	Наталия
	Сергеевна

	Крольков
	Леонид
	Степанович

	Крутякова
	Лилита
	Георгиевна

	Салахутдинова
	Гельфеяс
	Шейхатдиновна

	Семёнов
	Виктор
	Николаевич

	Чернухин
	Владимир
	Александрович

	Четвериков
	Николай
	Николаевич

г. Новочебоксарск

	Александрова
	Алевтина
	Арсентьевна

	Алексеева
	Алевтина
	Алексеевна

	Аринин
	Виктор
	Николаевич

	Бельцев
	Михаил
	Игнатьевич

	Буякова
	Клавдия
	Анатольевна

	Васильев
	Александр
	Васильевич

	Елисеенков
	Владимир
	Георгиевич

	Иванова
	Галина
	Александровна

	Клементьева
	Татьяна
	Петровна

	Коротков
	Леонид
	Викторович

	Михайлов
	Иван
	Михайлович

	Михатайкина
	Зоя
	Александровна

	Никитин
	Александр
	Петрович

	Николаев
	Георгий
	Николаевич

	Никонорова
	Елизавета
	Ивановна

	Чернова
	Лариса
	Петровна

	Яковлев
	Владимир
	Сергеевич

г. Чебоксары

Калининский район

	Алексеев
	Николай
	Михайлович

	Аргандеева
	Валентина
	Ивановна

	Глазков
	Анатолий
	Андреевич

	Горшкова
	Ирина
	Яковлевна

	Григорьева
	Зинаида
	Вячеславовна

	Егорова
	Валентина
	Ивановна

	Ефимова
	Галина
	Петровна

	Иванова
	Алевтина
	Ивановна

	Иванова
	Валентина
	Федоровна

	Иванова
	Зоя
	Даниловна

	Ильин
	Петр
	Михайлович

	Илюшкина
	Елена
	Витальевна

	Кириллова
	Раиса
	Петровна

	Куропаткина
	Людмила
	Петровна

	Максимова
	Алевтина
	Васильевна

	Митрофанова
	Галина
	Васильевна

	Михайлова
	Лилия
	Сергеевна

	Михеева
	Светлана
	Александровна

	Моисеева
	Людмила
	Матвеевна

	Павлов
	Владимир
	Ильич

	Родионова
	Зоя
	Алексеевна

	Рябкин
	Иван
	Петрович

	Степкин
	Зиновий
	Федорович

	Тюрина
	Галина
	Афанасьевна

	Ферапонтова
	Елена
	Степановна

	Чекушкин
	Геннадий
	Петрович

	Шурдикова
	Татьяна
	Вячеславовна

Ленинский район

	Алейников
	Владимир
	Павлович

	Алексеева
	Людмила
	Владимировна

	Васильев
	Вениамин
	Иванович

	Великанова
	Фаина
	Ивановна

	Владимирова
	Ольга
	Николаевна

	Григорьева
	Мария
	Федоровна

	Егоров
	Юрий
	Егорович

	Иванова
	Валентина
	Афанасьевна

	Ильин
	Сергей
	Андреевич

	Ильина
	Елена
	Васильевна

	Ильина
	Людмила
	Леонидовна

	Коровина
	Надежда
	Николаевна

	Купцова
	Раиса
	Семёновна

	Ласточкина
	Валентина
	Сергеевна

	Никифорова
	Валентина
	Николаевна

	Суев
	Валерий
	Николаевич

Московский район

	Арефьев
	Александр
	Дмитриевич

	Арланова
	Нина
	Георгиевна

	Аучене
	Алевтина
	Ивановна

	Бахмат
	Владимир
	Дмитриевич

	Боровков
	Борис
	Юрьевич

	Васильев
	Юрий
	Афанасьевич

	Веденин
	Владимир
	Петрович

	Владимирова
	Екатерина
	Витальевна

	Головин
	Виктор
	Васильевич

	Григорьева
	Валентина
	Федосеевна

	Григорьева
	Зинаида
	Ивановна

	Демьянова
	Ираида
	Димитриевна

	Дубанова
	Алла
	Ивановна

	Дужников
	Сергей
	Михайлович

	Ефимова
	Людмила
	Ивановна

	Жолобов
	Владимир
	Николаевич

	Ковпак
	Светлана
	Валентиновна

	Колистратова
	Нина
	Митрофановна

	Костюшин
	Владимир
	Ильич

	Краснов
	Владимир
	Николаевич

	Кузьмин
	Михаил
	Петрович

	Куклина
	Любовь
	Николаевна

	Малов
	Фёдор
	Андреевич

	Мартынова
	Людмила
	Никоновна

	Миловидов
	Валерий
	Георгиевич

	Митрофанова
	Роза
	Георгиевна

	Никитин
	Вячеслав
	Васильевич

	Павлов
	Николай
	Павлович

	Серов
	Валентин
	Геннадьевич

	Сорокина
	Вера
	Николаевна

	Тарасов
	Николай
	Иванович

	Тимофеева
	Роза
	Ивановна

	Ткачев
	Виктор
	Константинович

	Трофимова
	Вера
	Алексеевна

	Трофимова
	Нина
	Степановна

	Федорова
	Людмила
	Павловна

	Хитрова
	Тамара
	Федоровна

	Шапошников
	Сергей
	Леонидович

	Якимова
	Зинаида
	Ивановна

г. Шумерля

	Иванов
	Владимир
	Тимофеевич

	Коровников
	Владимир
	Васильевич

	Нелюбова
	Галина
	Сергеевна

	Рукавишников
	Мстислав
	Борисович

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

377

11.12.2008

377

11.12.2008